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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2016-
00469-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BEATRIZ ELENA
DIEZ CALLE

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ E.S.E.

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA ...

2
05001-33-33-
011-2016-
00476-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA MABEL
SANCHEZ
LONDOÑO

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA ...

3
05001-33-33-
011-2016-
00484-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GINA SIRLEY
ORJUELA
PADILLA

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA ...

4
05001-33-33-
011-2016-
00485-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

KELLY JOHANA
VASCO
HINCAPIE

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA ...

5
05001-33-33-
011-2016-
00515-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LINA MARIA
TORO
PIEDRAHITA

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA ...

6
05001-33-33-
011-2016-
00539-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA
DARNELLY
CADONA
CASTAÑO

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA ...

7
05001-33-33-
011-2017-
00173-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

TATIANA
CARDONA
AGUDELO

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
SENTENCIA ...

8
05001-33-33-
011-2019-
00133-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JHON FREDY
QUINTERO
M0RALES,
JAISON CAMIO
QUINTERO
MORALES,
VANESSA
RESTREPO
GAVIRIA, MARIA
SIRLEY
MORALES
MONTOYA,
ANTONIO
MARIA
QUINTERO
ECHEVERRI

INPEC, UNIDAD
DE SERVICIOS
PENITENCIARIOS
Y CARCELARIOS
USPEC, NACION-
MINJUSTICIA Y
DEL DERECHO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/01/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

CONFIRMA
AUTO ...

9
05001-33-33-
011-2020-
00306-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN ESTEBAN
CORREA
MARQUEZ,
FRANCELLY
ASTRID
CORREA
MARQUEZ

HIDROELECTRICA
PESCADERO
ITUANGO S.A.,
EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
MUNICIPIO DE
ITUANGO,
MUNICIPIO DE
TARAZA,
GOBERNACION
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

31/01/2022
Auto admite
llamamiento
en garantia

ADMITE
LLAMAMIENTOS
EN GARANTIA ...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 01/02/2022
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